鑑文書様式（参考）
＜発信番号＞
令和7年　　月　　日

社会福祉法人宮城県社会福祉協議会　会長　殿

社会福祉法人 ◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯
理事長　　△△　△△　　　印

宮城県社会福祉協議会社会福祉事業功労者表彰等候補者の推薦について

標記について、下記のとおり推薦いたしますので、よろしくお願いいたします。

記

	表彰区分
	推薦者数

	１
	民生委員・児童委員功労表彰
	●名

	２
	社会福祉協議会役職員功労表彰
	●名

	３
	社会福祉施設職員功労表彰
	●名

	４
	民間社会福祉団体等役職員功労表彰
	●名

	５
	ボランティア功労表彰
	●名

	６
	優良社会福祉協議会表彰
	●名

	７
	優良民間社会福祉団体表彰
	●名

	８
	優良企業功労表彰
	●名

	９
	感謝
	●名

【問い合わせ先】
　社会福祉法人　◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯
部所名　ご担当者名
住所
連絡先（電話、FAX、メールアドレス）